
 

 

CONCURS OPOSICIÓ PER LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’ADMINISTRATIUS-

VES 

 
A Palau-solità i Plegamans, a les 11 hores del matí dels dies 9 i 10 de desembre de 2021, al Saló 

de Plens de l’ajuntament, es reuneixen els membres del Tribunal que haurà de qualificar el procés 

selectiu del concurs oposició lliure per cobrir les necessitats de nomenaments de funcionaries i 

funcionaris interins o contractacions laborals temporals d’Administratius/ves, grup C1, nivell de 

destinació 11, que es puguin produir en el termini de dos anys, segons les bases de la convocatòria 

aprovades per resolució de l’alcaldia de data 16 de setembre de 2021 essent presents les 

persones que seguidament es detallen:  

 

President:    Francesc Pallarols Rusca 

 

Vocals:  1.  Sandra Cortiella Salvador  

 2.  Miriam Escalona Castilla  

 3.  Joan Ballbé Herrero 

  

Es porten a terme les entrevistes personals, d’acord el punt 5.1.D de les bases publicades al DOGC 

número CVE-DOGC-A-21260054-2021, de 27 de setembre de 2021. 

 

Entrevista personal. 

 
Una vegada efectuada la tercera prova del concurs-oposició torn lliure, consistent en prova 

d’entrevista personal, el resultat d’aquesta és la següent: 

 

REFERÈNCIA 
QUATRE ÚLTIMES 

XIFRES i lletra del DNI 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BTADMIN-05 2639-J 3 

BTADMIN-06 1986-F 2 

BTADMIN-11 1028-B 1,75 

BTADMIN-13 7579-Y 0,5 

BTADMIN-14 0993M NO PRESENTAT/ADA 

BTADMIN-19 1782-S 3 

BTADMIN-21 8392-L NO PRESENTAT/ADA 

BTADMIN-30 1568-V 2 

BTADMIN-32 5904-D 3 

BTADMIN-35 6079-F 3 

BTADMIN-36 0395-M 3 

BTADMIN-37 7125-V 3 

BTADMIN-48 1838-X NO PRESENTAT/ADA 

BTADMIN-50 3613-X 3 

BTADMIN-51 4771-X NO PRESENTAT/ADA 

BTADMIN-53 4191-G 1,75 



REFERÈNCIA 
QUATRE ÚLTIMES 

XIFRES i lletra del DNI 

ENTREVISTA 

PERSONAL 

BTADMIN-54 5812-B 2,5 

BTADMIN-55 2657-J 3 

BTADMIN-56 6656-K 3 

BTADMIN-60 3896-H 3 

BTADMIN-62 9881-X NO PRESENTAT/ADA 

BTADMIN-65 9205-X 3 

BTADMIN-66 8348-R 2 

BTADMIN-67 9279-S 3 

BTADMIN-69 3936-G 3 

 

 

LLISTAT TOTAL PER ORDRE DE PUNTUACIÓ. 

 

Una vegada efectuades totes les fases del procés de selecció, el resultat TOTAL del mateix és el 

següent: 

 

REFERÈNCIA 

QUATRE 

ÚLTIMES XIFRES 

i lletra DNI 

PROVA 

TEÒRICA -

PRÀCTICA 

CATALÀ V. MÈRITS ENTREVISTA PERSONAL TOTAL 

BTADMIN-56 6656-K 7,06 APTE/A 7 3 17,06 

BTADMIN-19 1782-S 7,9 APTE/A 5,25 3 16,15 

BTADMIN-35 6079-F 6,94 APTE/A 5,4 3 15,34 

BTADMIN-53 4191-G 6,3 APTE/A 7,1 1,75 15,15 

BTADMIN-32 5904-D 6,56 APTE/A 5,4 3 14,96 

BTADMIN-51 4771-X 8,8 APTE/A 6,04 NO PRESENTAT/ADA 14,84 

BTADMIN-60 3896-H 5,66 APTE/A 6,05 3 14,71 

BTADMIN-66 8348-R 7,81 APTE/A 4,62 2 14,43 

BTADMIN-54 5812-B 5,91 APTE/A 6 2,5 14,41 

BTADMIN-65 9205-X 5,14 APTE/A 6 3 14,14 

BTADMIN-37 7125-V 5,13 APTE/A 5,7 3 13,83 

BTADMIN-05 2639-J 7,15 APTE/A 3,65 3 13,80 

BTADMIN-69 3936-G 5,91 APTE/A 4,5 3 13,41 

BTADMIN-67 9279-S 8,5 APTE/A 1,86 3 13,36 

BTADMIN-36 0395-M 6,26 APTE/A 3,7 3 12,96 

BTADMIN-06* 1986-F 7,06 APTE/A 3,8 2 12,86 

BTADMIN-30 1568-V 6,23 APTE/A 4 2 12,23 

BTADMIN-21 8392-L 8,13 APTE/A 3,9 NO PRESENTAT/ADA 12,03 

BTADMIN-50 3613-X 6,05 APTE/A 2,5 3 11,55 

BTADMIN-55 2657-J 8,41 APTE/A - 3 11,41 

BTADMIN-62 9881-X 8,64 APTE/A 2,28 NO PRESENTAT/ADA 10,92 

BTADMIN-11 1028-B 5 APTE/A 3 1,75 9,75 



 

 

REFERÈNCIA 

QUATRE 

ÚLTIMES XIFRES 

i lletra DNI 

PROVA 

TEÒRICA -

PRÀCTICA 

CATALÀ V. MÈRITS ENTREVISTA PERSONAL TOTAL 

BTADMIN-14 0993M 5,66 APTE/A 1,5 NO PRESENTAT/ADA 7,16 

BTADMIN-13 7579-Y 5,8 APTE/A - 0,5 6,30 

BTADMIN-48 1838-X 5,34 APTE/A - NO PRESENTAT/ADA 5,34 

*Pel que fa a l’aspirant BTADMIN-06, amb les ultimes quatres xifres i lletra del DNI 1986-F, es modifica la puntuació de 

la valoració de mèrits de 0,8 a 3,8 punts, per no haver-li tingut en compte el temps treballat en el sector privat. 

 

 

El Tribunal Qualificador eleva a l’Alcaldia el llistat per ordre de puntuació dels aspirants que han 

superat el procés selectiu del concurs oposició lliure per cobrir les necessitats de nomenaments 

de funcionaries i funcionaris interins o contractacions laborals temporals d’Administratius/ves, 

grup C1, nivell de destinació 11, que es puguin produir en el termini de dos anys a partir de la 

resolució d’aquest procediment de l’Ajuntament de Palau-solità i Plegamans. 

  

 
 

Palau-solità i Plegamans 10 de desembre de 2021 

 

 

 

 

 

 

     PRESIDENT                               VOCAL 1                               VOCAL 2             VOCAL 3 
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